Kalo e.V. Finanzen 2019

Einnahmen

Jahresmitgliedsbeitrage

ermaligt (20Eur)
Nachtrag 1x ermaRigt 2018

normal (30Eur)

Patenschaften

normal (35,00€/Monat)  ganzes Jahr
Jan-Juli
ab Sept
ab Okt

13 x

14 x

5 x
1 x
1 x
1 x

260,00 €
20,00 €
420,00 €

insgesamt 700,00 €

2.100,00 €
245,00 €
140,00 €
105,00 €

insgesamt 2.590,00 €



Spenden

Einzahlungen auf das Konto (21.12.2018 - 16.12.2019)
Spenden gesamt

Verkauf Taschen (zu je 8,50 Euro) 1x
Verkauf Postkarten (zu je 0,90 Euro) 1x
Spenden + andere Einnahmen insgesamt
Ausgaben

Gehalt Kibret Okt Nov Dez 2018

Gehalt Kibret bis Oktober 6 Kinder, danach (Okt Nov Dez) 7 Kinder (= 126 Euro fiir die letzten drei Monate)
Strafgebihren Einzlige von nicht gedeckten Konten (Jahresmitgliedsbeitrage)

Taxifahrten Addis Johannes

Teilnahmegebiihren Dt-dthiopisches Seminar Theresa Dreher

Patenkinder

1.698,90 €
1.698,90 €

8,50 €

0,00 €

4.997,40 €

109,15 €
443,53 €
3,30€
14,37 €
70,00 €



Bruke

Feraeywet

Hilina

Schulgebihren
Transport zur Schule
Schuluniform
Schulbticher

National Exam
Sommerschule
Abmeldung neue Schule
Rucksack

Schulgebihren
Transport zur Schule
Schuluniform
Schulblcher
Ubungspapier
Sommerschule
National Exam
Graduation Magazine
Abschlussfeier

Schulgebihren (incl. Tutorium)
Transport zur Schule
Schuluniform

Sommerschule

Schulranzen

470,33 €

61,15 €

34,55 €

29,97 €

8,07 €

63,09 €

4,59 €

12,23 €

insgesamt 683,98 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

3,79

47,32 €

8,39 €

20,98 €

116,72 €

insgesamt 197,20 €

455,99 €
61,15 €
23,66 €
34,70 €
11,04 €



Kalkidan

Yosef

Mabhlet

Schulgeblhren (incl. Tutorium)
Transport zur Schule
Schuluniform

Sweater Schule
Sommerschule

Schulranzen

Schulgebiihren
Transport zur Schule
Schuluniform
Ubungsheft
Schulbticher
Sommerschule
Schulranzen

Schulgebiihren
Transport zur Schule
Schuluniform
Schulbticher

Sommerschule

insgesamt 586,54 €

455,99 €

61,15 €

23,66 €

4,90 €

34,70 €

11,04 €

insgesamt 591,44 €

388,32 €

61,15 €

21,14 €

2,13 €

7,03€

12,62 €

12,62 €

insgesamt 505,01 €

388,32 €
0,00 €
23,66 €
2,51€
0,00 €



Yabetse

Tinsae

Gemeinsame

Schulranzen

Schulgebihren
Transport zur Schule
Schuluniform
Ubungshefte
Schulbiicher
Schulranzen

Schulgebiihren
Transport zur Schule
Schuluniform
Schulbticher
Rucksack

Weitere Blicher

Rechnungen

Hefte, Stifte
Blicher Yosef Mahilet
Biicher alle

11,04 €
insgesamt 425,53 €

411,01 €

63,30 €

11,47 €

18,59 €

6,02 €

12,23 €

insgesamt 522,62 €

356,52 €

61,15 €

22,02 €

5,20€

12,23 €

25,81 €

insgesamt 482,93 €

68,30 €

520€

12,23 €

insgesamt 85,73 €



Ausgaben insgesamt

Uberschuss = Einnahmen minus Ausgaben

Kontostand KSK-Konto am 21.12.2018
Geldbestinde Biruh u. Kibret in Addis am 21.12.2018
Vollstindiger Geldbestand 21.12.2018 + Uberschuss 2019

Aktueller Kontostand am 15.12.2019

Geldbestiande

Biruh
Kibret
insgesamt

7.050,25 €
62,50 €
7.388,82 €

6.996,02 €

431,95 €
0,00 €
431,95 €

4.721,33 €

276,07 €



